

B-A-R Ejendomme ApS

**Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 35 47 69 54

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2023

Morten Alvin Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R Ejendomme ApS
Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 47 69 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 194.556, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 57.344.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har haft tabt mere end halvdelen selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at hele selskabskapitalen kan reableres gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		459.286	425.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43.000)	(43.000)
Resultat før finansielle poster		416.286	382.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.112)	(75.788)
Finansielle indtægter	2	12.150	9.443
Finansielle omkostninger	3	(144.187)	(320.782)
Resultat før skat		264.137	(4.854)
Skat af årets resultat	4	(69.581)	(62.025)
Årets resultat		194.556	(66.879)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.556	(66.879)
		194.556	(66.879)

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.828.000	4.871.000
Materielle anlægsaktiver		4.828.000	4.871.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		4.828.000	4.871.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.200	127.590
Andre tilgodehavender		1.327	1.327
Tilgodehavender		64.527	128.917
Omsætningsaktiver i alt		64.527	128.917
Aktiver i alt		4.892.527	4.999.917

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		(32.656)	(227.212)
Egenkapital		57.344	(137.212)
Hensættelse til udskudt skat	7	105.293	76.484
Hensatte forpligtelser i alt		105.293	76.484
Gæld til realkreditinstitutter		2.838.268	2.994.321
Deposita		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.078.268	3.234.321
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	157.000	157.000
Banker		1.256.550	1.364.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.772	71.055
Anden gæld		176.300	213.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.622	1.826.324
Gældsforpligtelser i alt		4.729.890	5.060.645
Passiver i alt		4.892.527	4.999.917
Selskabets fremtidige finansering	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	(227.212)	(137.212)
Årets resultat	0	194.556	194.556
Egenkapital 31. december 2022	90.000	(32.656)	57.344

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansering

Selskabet har haft tabt mere end halvdelen selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at hele selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.150	9.443
	<u>12.150</u>	<u>9.443</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	31.747	204.214
Andre finansielle omkostninger	112.440	116.568
	<u>144.187</u>	<u>320.782</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.772	71.055
Årets udskudte skat	28.809	(9.030)
	<u>69.581</u>	<u>62.025</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	5.000.000
Kostpris 31. december 2022	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	129.000
Årets afskrivninger	43.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	172.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.828.000

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3	3
Kostpris 31. december 2022	3	3
Værdireguleringer 1. januar 2022	(3)	(3)
Årets resultat	(20.112)	(75.788)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	20.112	75.788
Værdireguleringer 31. december 2022	(3)	(3)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-A-R ApS	Aarhus	100 %	(1.154.168)	(19.208)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	76.484	47.674
Hensat i året	28.809	28.810
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>105.293</u>	<u>76.484</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	113.520	85.140
Låneomkostninger	(8.227)	(8.656)
	<u>105.293</u>	<u>76.484</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.151.321	2.995.268	157.000	2.207.000
Deposita	240.000	240.000	0	0
	<u>3.391.321</u>	<u>3.235.268</u>	<u>157.000</u>	<u>2.207.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.